
令和 7 年１2 ⽉ 9 ⽇ 
⾼知県倫理法⼈会 
会 員 各 位 

⾼ 知 県 倫 理 法 ⼈ 会 
⻘年委員⻑ 岡田馨太朗 

⽇頃は倫理活動にご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
１⽉の倫理清掃デイは、中央の担当で九反⽥公園の清掃を⾏なうことになりました。 
是非みなさま、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
尚、軽⾷をご⽤意いたしますのでご参加いただける⽅は、１⽉ 15 ⽇(⽊)までに事務局へお

知らせください。 
 

⽇   時  １⽉ 18 ⽇ (⽇)   

 

清掃場所  九反⽥公園と周辺 
 

 

※お⾞でご参加くださった⽅には 
駐⾞場代 200 円補助させて頂きます。 
 
 
 
 
 

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、⼿袋・ゴミ袋などを各⾃ご⽤意ください。 

AM7:00〜8:00 

トップワン四国 


